
2021 W-2 and EARNINGS SUMMARY

Employee Reference CoPy 
Wage and Tax 
Statement 
Dept Corp.

OFFOOO 1TST A S 
Employer a name, address, and ZIP code 

BAE SYSTEMS TECH sOLUTIONS SAVC 

W-2 2021 
COpy C for employed'a recorde 

d Control number
OMB No 1545-0008 
Employer use only 

6917 0000003095 TKW 

INC 
2941 FAIRVIEW PARK DR. FLOOR 13 
C/O BAE SYSTEMS INC TAX DEPT 
FALLS CHURCH, VA 22042 

en Employee's name, sddreas, end ZIP code 

ANKITA MORADIYA 
1703 E WEST HIGHWAY

APT 322 

The wages, tips, and other compensation reflected in box 1 are the 

sum of those wages shown on your last pay statement, plus any 

additional compensation or adjustments received after the 

payroll close. 
SILVER SPRING, MD 20910

b Employers FEDTD nmber mpo K-XX-36465 Your gross pay may not match your box 1 totals due to adjustments 

made for GTL, 401(k), cafeteria plans, etc...
22-2466421 

1 Wage,tips,othercomp.
51646.22

3 Social security wages 
51646.22 

5 Medicare wages and tips 

51646.22 

2 Federal income tax withheld 

8485.17 
4Social security tax withheld 

3202.07 

To change your employee W-4 profile information, 

file a new W-4 with your payroll department. 

6 Medicare tax withheld

748.87
8 Allocated tipsSocial seecurity tips 

10 Dependent care benefits

12 inrucions tor ban
12b DD 
12c 

Social Security Number: XX-&3846 

3.54 6503. 16 
11 Nonqualied plans 

ANKITA MORADIYAA 
1703 E WEST HIGHWAY

APT 322 
SILVER SPRING, MD 20910 

14 Other

12 13 Stut emp Ret plan rd party sick py 

15 Stte Employer's tate ID na16 Stte wages, tips, etc. 

MD 0336546 1 
17 Stete income tax 

51646.22
18 Local wages, tips, et UININIDICNIOIWIII 

3902.13 
2021 ADP, Inc.

19 Local income t 20 Locality neme PAGE 01 OF 01 
-

1Wages, ips, othercomp. |2 Federal income tax withheld 
8485.17 

1Wages, tips, other comp 2 Federal income tax withheld

8485.1751646.22 2 Federal income tax wrthheld 
8485.17Wages, ips, othercomp 

1646.22

Sociel secu51646.22 

51645.22 4 Social security tax withheld
3202.073 Social secur 26 22 51646.22

Medicare wages and tips 
51646.22 

3 Social securnyEAS Social security tax withheld
3202.07 Sociel security tax withheld 

S202.07

Medicere tax withheld
748.877

Employer use only

6917 

51646.22 
6 Medicare tax withheld

748.87 
Corp. Employer use only 

6917 

6 Medicare tax withheld

748.87 
Employer use anly 

6917 

5 Medicare wagesand tips
51646.22Medicare wages and tap 51646.22

d Cotrol number DDept Cop. 
d Control number Dept 

0000003095 TKW 

Corp.
d Control number Dept 
0000003095 TKW 

OFFOOO 1TST A 

OFFOOO 1TST OFFOOO1TST 0000003095 TKW A 
C Employer's name, address, and ZIP code 

BAE SYSTEMS TECH SOLUTIONS SAVC 

INC 
2941 FAIRVIEW PARK DR. FLOOR 13 

C/O BAE SYSTEMS INC TAX DEPT

FALLS CHURCH, VA 22042

Employers name, address, and ZIP code 
Employers name, address, and zP code 

BAE SYSTEMS TECH SOLUTIONS SRVC 

INC
2941 FAIRVIEW PARK DR. FLoOR 13 
C/O BAE SYSTEMS INC TAX DEPT 
FALLS CHURCH, VA 22042 

BAE SYSTEMS TECH SOLUTIONS SRVC 

INC 
2941 FAIRVIEW PARK DA. FLOOR 13 
C/O BAE SYSTEMS INC TAX DEPT 
FALLS CHURCH, VA 22042

b Employer's FED 1D numbera Employee SSA number 
22-2466421 

Social security tips 
EmployersFED ID number Emplo/eeSSA numbeEmplo2466421 X-XX-3646

e Alocsted tipa 
2-246b421 

7 Socialsecurity tips 
Employer FEO1Dmber|EmployeSAAAG XXXX-3646 

Allocated tips 3 Allocated tips 
Social security ips 

10 Dependent care benefits 10 Dependent care benefits

10 Dependent care benefts

12 See instructions for bar 12 
Ci 

DD 
12c 
12d 

11 Nonqualdied plan 11 Nonqualified plans 15 54 
6503.16 

Monqua 15.54
6503.16 14 Other

C 
125 DD 

15.54
6503.16 14 Other 12h DD 

14 Other
12 12 

12d 12d

13 Sut empiRe plan |and perty sick pay 13 Statl emp Ret plan 3rd party oick pey 13 Stat emp |Ret. plan|3rd party sick pay 

e Employee's name, sddreas and ZP code

ANKITA MORADIYA

eT Employee'a name, address and ZIP code
ef Employee's name, eddress and ZIP code 

ANKITA MORADIYA
ANKITA MORADIYA
1703 E WEST HIGHWAY
APT 222 
SILVER SPRING, MD 20910

1703 E WEST HIGHWAY
APT 322 
SILVER SPRING, MD 20910 

1703 E WEST HIGHWAY 
APT 322 
SILVER SPRING, MD 20910 

15 StateEmpoyer s state ID na. 6 Stste wages, u, elc. 
MD 536546

17 ate ncn392.13 

15 State Employers state 1D no. 16 Stato wages, tipa, ete. 
MD vó3646 

17 State income tas 

15 Stale Employer'a state 1D no. 16 State wages, ipe, etc 
51646.22

18 Local wages, ips, etc. 

MD 0336546 1 
51646.22 

18 Local weges, tips, etc. 
51646.22

18 Local weges, tps, tc. 17 State income lex 

3902.13 3902.13 
19 Local incometa 20 Locality name 19 Local income tax 20 Locality name 

19 Local income tas 20Localny neme

MD. State Filing CopPy City or Local Filing Copy Federal Filing CopPY 
-2 Wage and Tax 202 W-2 Wage and Tax 2021 W-2 a 2021ax 

Statement Statement Statement 
CopyB Lo be fid wih enpioyeebf edere lasune lacHlus Cu 2 be ed wth esghuye'e bae iaome lu Reun 10s 

Coy 2 be filed wilh empluyev'a Cy or LacalIncome Tax Holura. 



Instructions for Employee Pub. 571). Deferrals under code G are limited to $19.500. Deterrals
under code H are lImited to $7.000 AEiyerebtons or Aher SA Raco 3EEBox 1. Enter this amount on the wages line of your tax retum.

Box 2 Enter this amount on the federal income tax withheld line of 
your tax return. 

Box 5. YoU may be required to report this amount on Fom 8959Additional Medicare Tax. See the Instructions for Forms 1040 and 
1040-SR to determine if you are required to complete Form 8959 
Box 6. This amount includes the 1.45% Medicare Tax withheld on a 
Medicare wages and tips showm in box 5, as well as the 0e 
Additonal Medicare Tax on any of those Medicare wages and tips 

However, you were a1 eBst B0e 50 1n 232 you pIOye y 
have allowed an addtional deterai of up to S6 500 53,000 o section 
401(K011) and 408(p) SMPLEpans This a5diona' defaa amour
is not subject to the overal lim on elective Oeferrais For code G e 
limiton elective deferrals may be higher for the les 3 years betore you 
reach retirement Bge Contact your pian asministrator for more 
information, Amounts in excess of the overall elective deterral limit mus
be included in income See the Instructions for Forms 1040 and 

1040-SR. 

vae say3o ormiers er sectier

aratie ad hicrtarBtie cme r cring sers 

Note: f a year follows code D through H. S. Y AA BB o EE you 
made a make-up pension contribution for a prior yea7s) when you ne 
in miltary service To figure whether you made ercess deferrais, 
consider these amounts for the year shown, not the curent year. no 
year is shoWn, the contributions are for the cuTent ysar 

A-Unoollected socialsecurity or RATA tax on tps Includehs tar a 
Form 1040 or 1040-SR See the Instructions tor Forms 1040 and 1040-SR 
B-Uncolected Medicare tax on tips. Inolude this tax on Form 1040 or 
1040-SR. See the Instructions for Forms 1040 and 1040-SR

above S200,000. accot Pepo or Farm 89 a SarrsurmsS
Box &. This amount is not included in box 1, 3, 5, or 7. For 
ntomaton on how to report tips on your tax return, see the 

Instrucions for Forms 1040 and 1040-SA.

You must file Form 4137, Social Security and Medicare Tax on 
Unreported 1ip Income, with your income tax return to report at l8ast
the allocated tip amount uniesS you can prove with adequate recoras
unat you receved a smaller amount. If you have records that show 

Une actua amount of tps you receved, report that amount een 
Is more or less than the allocated tips. Use Form 4137 to figure the 
SOCial security and Medicare tax owed on tips you didn t repori to 

your employer. Enter this amount on the wages line of your ta 

retun. By tiling Form 4137, your social security tips will be credited 
1O your sOclal securny record (USed fo hgure your benefits). 

Box 10. This amount includes the total dependent care benefits that 

your employer paid to you or incured on your behaf (mcluding 
amounts from a secion 125 (cafetena) plan). Any amount Over 

S5,000 1S also included n box 1. Complete Fom 2441, Child and 

Dependent Care Expenses, to figure any taxable and nontaxable 

amounts.

y section 4A Ths ou s ecx s cect 
agdhiora 20 2 phs merest Sea e nstiers rFoms
nd 1040-S 

Designeted Fcm coicns roer a secton 3i an 
DO-Cost c emoiyeSOomsorec en aera The amount 
reported with code DD s not tarable.C-Taxable cost of group-tem life insurance over $50.000 (ncluded in 

oxes 1, 3 (up to the social security wape base), and 5) 
D-Elective deferals to a section 401(k) cash or deferred arengement 

Also includes defeals under a SIMPLE retirement accout that s part 
of a section 401(k) amangement. 
E-Elective deferrals under a section 403/b) salary reduction agreemert 
Electnve deferrals under a secton 406(K)6) salary reduction SEP

G-Elective deterals and employer contribuhions (ncluding noneiecve 
defeals) to a secton 457(b) deferred compensaton pian 

H-ective deferTals to a section 501(C(18}(D) tax-exempt 
organization plan. See the Instrucbons for Foms 1040 and 1040-SR r 

how to deduct 

EE Desga Fh b.nors er a genmere section

arsect organizE sectcn-5 ar 

FF-Pemed berefs nder a ceifed sal emoioer ea 
remousemert arenEmet
GGnconeon auairfed ecuy ges noer secticn 5 

HHggeae seeras under secticn 5aetons as of e se 

o ne taencar ez 
Box 13 e Feterert Dar Dcr secked soeca s-2 

Box 11. This amount is (a) reported in box 1 is a distribution 
made to you rom a nonqualmed deremed compensaion o 

nongovemmental section 457(6) plan, or (b) included in box 3 and'or 

bax 5 it is a pior year defemal under a nonqualmed or section 
457(b) pBan that became taxable for social security and Medicare
taxes this year because there is no longer a substantal rsk of 
forferture of your nght to the defeTed amount This box shuldni be 
used you had a deteral and a distnbution n he same calenaar

year. If yOu made a 0eteTal and received a aistibuton in the same 

calendar year, and you are or will be age b2 by the end o he 
calendar year, your emplover should tIHE FomSSA-131, Empioyer
Report of Special Wage Payments, with the Socia Securmy 

Aaministaton and give you a copy. 

5A Cartoutorsnva Fetement Arangemers s 
Box 14. ETcoes may usesr oort omaon sucn 3s sata
dsabiy rsuance aes whec. uncn cues. unom camens 
heath nsace oemuns cecuced ncnrae neeme acucanera 
25SSEcE CE ns. cr a memcer c he cier9s carscnage siwance

Nontaxable sick pay (information only. not incuded in bax 1.3. or 5) 
K-20% Excise tax on excess golden parachute payments See the

Instructons for Forms 1040 and 1040-SR.

L-Substantiated employee business expense rembursenets 

(nontaxable) 
M-Uncoliected social security or RRTA tax on taxabe cost of 

group-term lfe insurance over 50.000 (DTmer empioyes ony). Sa 

he InstrucDons for Forms 1040 and 1040-SR.

N-Uncollected Medicare tax on taxable cost of group-tem 

insuranoe over S50.000 (former employees only). See the Instructions 

for Foms 1040 and 1040-SR.

ard Adcoona eccae ex. CUe is FOoed oy ne *moce

e Emoiover n ac erement TA COmpensation. 

Note: Keeo Coay C cf Pom -2 r at east 3 years ater he cue cate

r ng yCur come ax eum. However, toep protect your social

securiy 5erefiis. < Coy un you egin recevng sca 

mee sa ueston a0out vour wor 

Box 12. The following list explains the codes showmn box 12 YOu 

may nee0 inIS intomabon to CompietE yOUT 1aX rEum. EECTVE 
deferrals (Cooes D, E. F and S) and designatea oth cortrDJUONS 

(Codes AA BE, and EE) unoer al plans are ge7eraiy lmred to a 
totai of S19.500 (S13.500 f you only have SIMPLE pans, SZ2.500 tor 
secton 4s{D} plans you qualrty tor tne 15-year rule expiamed in 

ecorc 2nc r eamngs na Dartcuiar year 

P-Sxcudable moving expense reimbursements paid diracty to a 
member of the U.S. Amed Forces (not inciuded n box 1, 3, or 5) 

QNontaxable combat pay. See the Instructions for ForTms 1040 ard 

1040-SR for details on reporing ths amount
Decartment of the Treasury - Internai Revenue Service

NOTE: THESEARE SUBSTITUTE WAGE AND TAX STATEMENTS AND ARE ACCEPTABLE FOR FILINGWITH YOUR FEDERAL,STATEAND LOCAL/CITY INCOME TAX RETURNS 

This information is being furnished to the Internal 
Revenue Service. If you are required to file a tax

return, a negligence penalty or other sanction may 
be imposed on yOu f this income is taxable and 

you fail to report it. 

Notice to Employee

Do you have to file? Refer to the Instructions for Forms

1040 and 1040-SR to determine it you are required to file

a tax return. Even if you don't have to file a tax return, you

may be eligible for a refund if bOx 2 shows an amount or if 

you are eligible for any credit. 

Earned income credit (EIC). You may be able to take the 

EIC for 2021 if your adjusted gross income (AGI) is less
than a certain amount. Tne amount of the credit is based
on income and family size. Workers without children could 

quality fora smailer credit. You and any quaitying children

must have valid social security numbers (SSNs). You can't

take tre EIC I1 your investment income Is more tnan the 

specified amount for 2021 or if income is earned tor 
services provided wile you were an inmate at a penai 

institution. For 2021 income imits and more intormation, 

your empioyment record. Be sure to ask the empioyer to 

file Form W-2c, Corrected Wage and ax Statement, witn 

tne Social Security Administration (SSA) to correct any 

name, SSN, or money amount error recorted to the SSA 

on Form W-2. Be sure to get your copies of Form W-2c 

from your empioyer tor ail corrections made so you may tile

them with your tax return. If your name and SSN are 
cofrect but aren t tne same as shown on your social 

sEcurity card, you should ask for a new card tnat dispiays
your correct name at any SSA oce or by caling

800-772-1213. You may aiso visit the SSA website at 

www.SSA.gov. 

IMPORTANT NOTE:
in order to insure efficient processing9. 

attach tris W-2 to your tax retum like this 

foliowing agency instructions) 

Cost of employer-sponsored health coverage (if such 

cost is provided by the empioyer). The reporting in box 

12. using code DD. of the cost of empioyer-sponsored 

neaith coverage is for your information only. The amount 

reported with code DD is not taxable. 

TAX RETURN

VisIt www.irs gov/ElTC. See a'so Pub. 596, Earned lncome

Credit. Any EIC that is more thanyour tax liability is 
refunded to you, but only if you file a tax return. 

Employee's social security number (SSN). For your 

protection, tnis form rnay show only the last four digits of 

your SSN However, your employer has reported your 
CoTpiete SSN to trhe iRS and SSSA 

Clergy and religious workers. I you aren't subject to 
socal security and Medicare taxes, see Pub. 517, Social
Security and Other Information for Memibers of the Clergy

and Reigious Workers.

Corrections. If your name. SSN, or address is incorrect, 
corect Copies B C, and 2 and ask your empioyer to correct 

THIS 
OTHER FORM Credit for excess taxes. it you had more than one 

eimpioyer in 2021 and more than s8,853.60 in social

security and or Tier 1 raiiroad retirement (RATA) taxes 

were withheld, you may be acle to ciaim a credit for the 

excess against your tederal income tax. If you had more 

tnan one rairoad empioyer and more than S5,203.80 in 
Tier 2 RRTA tax was witnneld. you may also be able to 

Claim a credit. See the instructions for Forms 1040 and 

1040-SR and Pub. 505. Tax Withnolding and Estimated

Tax 

w-2s 
w.-2 

---- 

Depenmern o re Treassy interna Revenue Service Department of the Treasury internai Revenue Service Department of the Treasury - Internai Revenue Servic8
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